
VS_ TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - R Iva e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas,it

Prot. n. 54 S5 J{ /269-11/GG
Direzione Approwigionamenti BS

Venezia 03/08/2011

Spett.le

OGGETTO GARA: Procedura aperta per I'appalto della fornitura di cassonetti stazionari in
metallo varie tipologie. RISPOSTA A QUESITO N.3

Riferimento da citare: 269-11/GG - cig 2813616D5C.

A seguito richiesta mail del 02.08.11 : dchiesta informazione per partecipazione gara, si precisa
quanto segue :

QUESITO:

Sul bando viene richiesta cauzione provvisoria per € 28.800 secondo art. 75 del D.Lgs 163/06
riducibile del 50% per soggetti in possesso certificazione Iso 9001.11 tipo di cauzione previsto da
tale decreto legislativo (schema tipo) possible SOLO tra enti pubblici e societ& In caso di
cauzione tra due societ si deve procedere in altro modo. Vorremmo pertanto sapere se la Veritas
a partecipazione statale e pertanto pub essere considerata ente pubblico. In tal caso ci

servirebbe dichiarazione da parte vostra al fine di consentire la stipula della cauzione secondo la
normativa citata.

RISPOSTA:

Si precisa che VERITAS societ& a capitale interamente pubblico e i dati relativi sono consultabili
e reperibili sul sito aziendale alrindirizzo www. gruppoveritas.it, eche VERITAS e soggetta alia
disciplina del Codice degli Appall (D.leg.163/06 e ss. mm. ed ii)

IL DIRETTORE QUALITA' AMBIENTE SICUREZZA

P AT=i=O.o, =E.T,

Unit e temtonalo Brenta e Miranese Unit& locale ferfitotiale Chioflgia Unita locale terfitofiale Mogliano Veneto Unita locale terdtotia!o Venezia
N Via Adno, 2 Via Padre Emilio Ventutlni, 111 Via Pia, 1 Via Porto di Cavergnago, 99

n / __t Vla Pio015 1099ia /E) 11 81021M ilPni 'v1"et° 0 /) 80173 M.Ir £)
5 !!; 11iI{ ii/<; !1


